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ifa nenshkruari /a ____Matiida Bako - » kam mﬁ'ﬁéfdi]éhi‘-ﬁh‘ )
f uet_édi;shém se: -

'é)ﬁ";ky Formular pérhén dokument zyrtar b i dre]tohat n]& nrganl ametémr
__nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi | t& dhbnave & rrome nd Kt Fnrmular 'parbﬁn vepér genal
-dénahel me bnrgim sipas nenit 190 t§ Kodit Penal. '

) "'-ﬁ dhénat e pasqyruara né kété Formular | nEnshtrohen: veriﬂklmit & pm& brend,
dh  Jashté Shqipériss, nga organet shtetérore dhe Prokumria e Pérgjithshme,

¢ Me plotésimine k&lij Formiulari, kam dhéng pﬁlqimln piir verifikimin qdu' ﬁ-dh na
personale. pértshirs djurmét daktiloskopike dhe gdo té dhﬁné i]atbr lome’trike

d) :Pasqyrlmi i t§ dhénave 18 pavéreta, 1§ paplote; dha' asak
‘dhe refuzimi | depozitimit t8 gjurméve daktilosks plke, ‘passjell skualitikim

‘meanjéhershiém dhe né gdo kohé hga kandldlmtfzg]edhlafemﬁrlmi : pn shidim
métejshém i funksionit publtik,
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